UGN A RTET MEunknown

JON ARTETXE POMBO

Nacido en: BARAKALDO 25-04-1986

Temporada Club

2024
2023

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Compitiendo

enlaACT

No
ITSASOKO S
AMA
CASTRENA No
PORTUGALETE No
GETXO No
GETXO No
GETXO No
GETXO No
GETXO No
LUTXANA No
LUTXANA No
LUTXANA No

No propio 4

No propio
No propio
Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
Canterano
Canterano
Canterano

NO
Condicién veces veces
titular suplente

16

IT-SASOKOr At Acrown

Clasificacion Puntos N°

club club

11

| TSASOKO

48

Mejor

banderastiempo

20:00,72



