

JON ARTETXE unknown

**JON
ARTETXE
POMBO**

ITSASOKO AMA VIUDA DE SAINZ

Nacido en:
BARAKALDO
25-04-1986

**ITSASOKO
AMA -
VIUDA DE
SAINZ**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas tiempo
2025		No							
2024		No							
2023	ITSASOKO AMA	Sí	No propio	4	16	11	48		20:00,72
2022	CASTREÑA	No	No propio						
2021	PORTUGALETE	No	No propio						
2020	GETXO	No	Propio						
2019	GETXO	No	Propio						
2018	GETXO	No	No propio						
2017	GETXO	No	No propio						
2016	GETXO	No	No propio						
2015	LUTXANA	No	Canterano						
2014	LUTXANA	No	Canterano						
2013	LUTXANA	No	Canterano						